tember 1892, jfr. Univ. Aarb. f. 1892—93 S. 31, saaledes at Hovedkarakteren, der skulde beregnes

Kandidaternes Navne.	Forberedelsesexamen.						Special-		
						Examens			
						Iste Del.			
						Mundtlig			
					Prøve.				
Kemi.		Fysik.	Zoologi.	Botanik.	Tilsammen.	Normal Anatomi.	Fysiologi.	Farmakologi.	
praktisk.	mundtlig.								
Slamberg, Emilie Margrethe (1891) Fb. Ex. 1893	13	13	16	16	13	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 28$	16	16	14
Strodtmann, Chr. Georg (1891) Fb. Ex. 1893	8	13	13	16	13	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 24\frac{1}{2}$	16	15	13
Thamsen, Ejnar (1890) Fb. Ex. 1892	13	16	8	13	16	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 26\frac{5}{6}$	15	16	15
Thorup, Felix Thorv. Georg (1890) Fb. Ex. 1892	16	13	16	8	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 26\frac{5}{6}$	11 $\frac{1}{3}$	9 $\frac{2}{3}$	8
Truelsen, Josva (1891) Fb. Ex. 1893	16	16	16	13	13	$\frac{3}{2} + \frac{4}{3} = 30$	16	15	16
Warrer, Hans Jacob (1891) Fb. Ex. 1894 (se Examen 1893. 2)	8	8	8	5	16	$\frac{1}{2} + \frac{2}{3} = 17\frac{2}{3}$	8	8	$\div \frac{1}{3}$
Sommeren 1898.									
Beckett, Marie (1891) Fb. Ex. 1893	13	8	13	13	8	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 21\frac{5}{6}$	14	13	5
Bjerrum, Christen Andersen (1891) Fb. Ex. 1893	8	13	13	13	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 24\frac{1}{2}$	13	13	11 $\frac{1}{2}$
Brendstrup, Valdemar (1892) Fb. Ex. 1894	16	8	13	13	8	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 23\frac{1}{3}$	13	11 $\frac{1}{3}$	9 $\frac{2}{3}$
Christensen, Erik (1891) Fb. Ex. 1893	16	13	13	16	13	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 28\frac{1}{2}$	16	14	13
Danielsen, Georg Carl Alfred (1888) Fb. Ex. 1894	13	8	13	8	8	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 20\frac{1}{6}$	9 $\frac{2}{3}$	13	11 $\frac{1}{3}$
Deichmann, Henrik (1890) Fb. Ex. 1894	16	16	13	13	5	$\frac{3}{2} + \frac{3}{3} = 26\frac{1}{3}$	13	11 $\frac{1}{3}$	13
Dreyer, Georges (1892) Fb. Ex. 1894	16	5	5	13	16	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 21\frac{5}{6}$	9 $\frac{2}{3}$	15	11 $\frac{1}{3}$
Gabe, Carl Camillus (1890) Fb. Ex. 1893	13	13	13	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 26$	15	13	11 $\frac{1}{3}$
Gad, Johs. Valdemar (1890) Fb. Ex. 1893	13	5	8	$\div 11$	13	$\frac{1}{2} + \frac{1}{3} = 12\frac{1}{3}$	$\div \frac{1}{3}$	9 $\frac{2}{3}$	11 $\frac{1}{3}$
Gylling, Carl William Haaber (1888) Fb. Ex. 1892	$\div 11$	5	8	8	13	$\div \frac{6}{2} + \frac{2}{3} = 6\frac{2}{3}$	15	9 $\frac{2}{3}$	$\div \frac{1}{3}$
Hald, Peter Tetens (1891) Fb. Ex. 1893	8	16	16	16	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 28$	16	16	15
Hansen, Henry Chr. (1890) Fb. Ex. 1893	13	8	8	13	16	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 22\frac{5}{6}$	14	16	9 $\frac{2}{3}$
Hansen, Lars Rasmus (1891) Fb. Ex. 1894	16	5	8	8	13	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 20\frac{1}{3}$	8	15	9 $\frac{2}{3}$
Hansen, Mads Jensen (1891) Fb. Ex. 1894	8	8	13	13	8	$\frac{1}{2} + \frac{3}{3} = 19\frac{1}{3}$	16	14	13
Hasselbalch, Carl Albert (1891) Fb. Ex. 1893	5	16	13	16	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 25\frac{1}{2}$	16	16	11 $\frac{1}{3}$
Johnsen, Chr. Levi Vilh. Nicolai (1891) Fb. Ex. 1893	13	5	5	8	5	$\frac{1}{2} + \frac{1}{3} = 15$	11 $\frac{1}{3}$	14	13
Junker, Niels Christensen Carl (1891) Fb. Ex. 1893	8	13	13	13	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 24\frac{1}{2}$	16	16	16
Justesen, Peter Theodor (1892) Fb. Ex. 1894	16	16	5	13	16	$\frac{3}{2} + \frac{3}{3} = 27\frac{1}{3}$	16	15	13
Kaaber, Niels Georg (1891) Fb. Ex. 1894	16	8	8	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 23\frac{1}{3}$	14	15	15
Kjølseth, Lars Chr. (1890) Fb. Ex. 1893	8	13	8	5	8	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 17\frac{1}{2}$	9 $\frac{2}{3}$	9 $\frac{2}{3}$	11 $\frac{1}{3}$
Koch, Peter Ferdinand (1890) Fb. Ex. 1892	16	8	8	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 23\frac{1}{3}$	14	14	14
Koch-Wanning, Poul Gotfred (1892) Fb. Ex. 1894	8	8	8	13	13	$\frac{1}{2} + \frac{3}{3} = 19\frac{1}{3}$	7	5	9 $\frac{2}{3}$
Krørup, Frode Alfred (1891) Fb. Ex. 1893	5	5	13	13	13	$\frac{1}{2} + \frac{2}{3} = 18$	14	11 $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$
Krøldrup, Chr. Valdemar (1891) Fb. Ex. 1893	16	8	13	5	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 22\frac{1}{3}$	13	13	8
Lauesgaard, Aage Niels Jørgen (1889) Fb. Ex. 1892	8	13	5	13	16	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 21\frac{5}{6}$	8	8	6
Lindhard, Jens Peter Johs. (1893) Fb. Ex. 1894	16	13	13	16	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 29\frac{1}{2}$	13	14	13
Madsen, Johannes (1890) Fb. Ex. 1894	5	16	8	5	5	$\frac{2}{2} + \frac{1}{3} = 16\frac{1}{2}$	16	15	13
Marschall, Josephine Antonie Theresia (1891) Fb. Ex. 1893	8	13	8	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 21\frac{5}{6}$	8	13	9 $\frac{2}{3}$
Meyer, Just Aage (1890) Fb. Ex. 1893	13	16	8	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 25\frac{5}{6}$	15	16	9 $\frac{2}{3}$
Nielsen, Jens Andreas (1890) Fb. Ex. 1892	8	13	16	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 24\frac{1}{2}$	16	13	13
Olivarius, Valdemar (1891) Fb. Ex. 1893	16	13	13	13	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 28\frac{1}{2}$	16	15	15
Pedersen, Niels Peter (1891) Fb. Ex. 1893	13	5	$\div 11$	5	13	$\frac{1}{2} + \frac{7}{3} = 11\frac{1}{3}$	14	6	7
Poulsen, Knud Albert Erasmus (1891) Fb. Ex. 1893	16	13	5	5	8	$\frac{2}{2} + \frac{1}{3} = 20\frac{1}{2}$	13	11 $\frac{1}{3}$	13